
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 68

18 Φεβρουαρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέων δύο εκτάσεων εμβαδού 
Ε1=823,69 m2 και Ε2=3.013,12 m2 στο Αγρόκτημα 
Αυγής, Τ.Κ. Κρυονερίου, Δ.Ε. Σοχού, Δήμου Λαγκα−
δά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=566,42 m2 
στο αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λαγκα−
δά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. ....... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 1.100 m2 
στο αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λαγκα−
δά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης............ 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στο Φ.Ε.Κ. 560/5.10.2012 τ. Δ΄ 
στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ αριθμ. 1302/2012 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου. ....................................................................................................... 4

Διόρθωση σφάλματος της υπ’ αριθμ. 1798/13.9.2012 
απόφασης Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (Φ.Ε.Κ. 560/5.10.2012 τ. Δ΄).  ..................................... 5

Διόρθωση σφάλματος της υπ’ αριθμ. 1178/14.9.2012 
απόφασης Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (Φ.Ε.Κ. 560/5.10.2012 τ. Δ΄). ...................................... 6 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5846 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέων δύο εκτάσεων εμβαδού 

Ε1=823,69 m2 και Ε2=3.013,12 m2 στο Αγρόκτημα Αυ−
γής, Τ.Κ. Κρυονερίου, Δ.Ε. Σοχού, Δήμου Λαγκαδά της 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
α) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασι−

κών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/29.12.1979) 
και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το άρθρο 41 παρ. 
1 και 3.

β) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νομι−
κών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 70 
Α/23.4.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρ−
θρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/24.12.2003).

γ) Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.1980,  182447/3049/1980 
και 154659/24.5.1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

δ) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7.6.2010).

ε) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27.12.2010).

στ) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α).

ζ) Την με αριθμ. 1425/19.1.2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452 
Β/22.3.2011).

η) Το γεγονός ότι οι εκτάσεις που αναφέρονται στο 
θέμα αποτελούν δάσος που καταλήφθηκε παράνομα 
και εκχερσώθηκε.

θ) Το με αριθμ. 96660π.ε./21.1.2013 έγγραφο του Δα−
σαρχείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη 
των εκτάσεων, που αναφέρονται στο θέμα, ως αναδα−
σωτέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δύο εκτάσεις εμβαδού 
οχτακοσίων είκοσι τριών τετραγωνικών μέτρων και εξή−
ντα εννέα τετραγωνικών εκατοστών (Ε1=823,69 m2) και 
τριών χιλιάδων δέκα τριών τετραγωνικών μέτρων και 
δώδεκα τετραγωνικών εκατοστών (Ε2=3.013,12 m2) στο 
Αγρόκτημα Αυγής, Τ.Κ. Κρυονερίου, Δ.Ε. Σοχού, Δήμου 
Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, 
με σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία του δά−
σους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση 
του χαρακτήρα τους ως δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση των προαναφερθεισών εκτάσεων, που καταλή−
φθηκαν παράνομα και εκχερσώθηκαν, για άλλο σκοπό.

673

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.02.21 10:08:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



674 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η έκταση εμβαδού Ε1=823,69 m2, που προσδιορίζεται 
με στοιχεία Α−Β−Γ−...−Θ−Ι−Α συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: μη δασική έκταση
Νότια: δασική έκταση
Ανατολικά: μη δασική έκταση
Δυτικά: δάσος και δασική έκταση
Η έκταση εμβαδού Ε2=3.013,12 m2, που προσδιορίζεται 

με στοιχεία Κ−Λ−Μ−...−Ψ−Ω−Α΄−...−Ζ΄−Η΄−Κ συνορεύει ως 
εξής:

Βόρεια: μη δασική έκταση
Νότια: δάσος και μη δασική έκταση

Ανατολικά: μη δασική έκταση και δάσος

Δυτικά: μη δασική έκταση

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 4 Φεβρουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 675



676 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθ. 7583 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=566,42 m2 

στο αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λα−
γκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
α) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 
Α/29.12.1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

β) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νομι−
κών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 70 
Α/23.4.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρ−
θρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/24.12.2003).

γ) Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3049/1980 
και 154659/24.5.1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

δ) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7.6.2010).

ε) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27.12.2010).

στ) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α).

ζ) Την με αριθμ. 1425/19.1.2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452 
Β/22.3.2011).

η) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος, που καταλήφθηκε παράνομα και εκ−
χερσώθηκε.

θ) Το με αριθμ. 96610π.ε./21.1.2013 έγγραφο του Δα−
σαρχείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση πεντακοσίων 
εξήντα έξι τετραγωνικών μέτρων και σαράντα δύο τε−
τραγωνικών εκατοστών (Ε = 566,42 m2) στο αγρόκτημα 
Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερει−
ακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, 
την αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως 
δάσος, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της προανα−
φερθείσας έκτασης, που εκχερσώθηκε, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=566,42 m2, που προσδιορίζεται 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α συνο−
ρεύει ως εξής:

Βόρεια: μη δασική έκταση
Νότια: μη δασική έκταση
Ανατολικά: μη δασική έκταση
Δυτικά: μη δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 5 Φεβρουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 677



678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 5866 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 1.100 m2 

στο αγρόκτημα Αυγής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λα−
γκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
α) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 
Α/29.12.1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

β) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νομι−
κών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 70 
Α/23.4.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρ−
θρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/24.12.2003).

γ) Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3049/1980 
και 154659/24.5.1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

δ) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7.6.2010).

ε) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27.12.2010).

στ) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α).

ζ) Την με αριθμ. 1425/19.1.2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452 
Β/22.3.2011).

η) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος, που καταλήφθηκε παράνομα και εκ−
χερσώθηκε.

θ) Το με Α.Π. 96643π.ε./21.1.2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση χιλίων εκατό 
τετραγωνικών μέτρων (Ε = 1.100 m2) στο αγρόκτημα Αυ−
γής Τ.Κ. Κρυονερίου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, την 
αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδά−
σωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δάσος, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της προαναφερθείσας 
έκτασης, που εκχερσώθηκε, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=1.100 m2, που προσδιορίζεται με 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α συνορεύει 
ως εξής:

Βόρεια: δάσος
Νότια: δασική έκταση
Ανατολικά: δάσος
Δυτικά: δρόμος
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 5 Φεβρουαρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 679



680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

     Στο Φ.Ε.Κ. 560/5.10.2012 τ. Δ΄ στο οποίο δημοσιεύθηκε 
η υπ’ αριθμ. 1302/2012 απόφαση Γενικού Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλά−
δας και Ιονίου και κηρύχθηκε ως «αναδασωτέα» λόγω 
εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 270,83 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Κατσιβίρι» της Δ.Κ. Αγίων Θεοδώρων Δ.Ε. Αγίων 
Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου − Αγίων Θεοδώρων 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, διορθώνεται επί 
του κειμένου της:

το εσφαλμένο: 

«Πάτρα 14 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ»

στο ορθό: 

«Πάτρα 13 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ»

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου – 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

F

(5)
      Στο Φ.Ε.Κ. 560/5.10.2012 τ. Δ΄ στο οποίο δημοσιεύθηκε 

η υπ’ αριθ. 1798/2012 απόφαση Γενικού Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλά−
δας και Ιονίου και κηρύχθηκε ως "αναδασωτέα" λόγω 
εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 5.461,25 τετρ. μέτρων, στη 

θέση «Μπογδάνι» της Δ.Κ. Αθικίων Δ.Ε. Σαρωνικού του 
Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
διορθώνεται επί του κειμένου της: 

το εσφαλμένο:
«Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ»
στο ορθό:
«ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ»

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου −
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

F

(6)
    Στο Φ.Ε.Κ. 560/5.10.2012 τ. Δ΄ στο οποίο δημοσιεύθηκε 

η υπ’ αριθμ. 1178/2012 απόφαση Γενικού Γραμματέα Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλά−
δας και Ιονίου και κηρύχθηκε ως "αναδασωτέα" λόγω 
εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 2.672,59 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Παλαμήδι» της Δ.Κ. Ζευγολατιού Δ.Ε. Βόχας του 
Δήμου Βέλου − Βόχας Περιφερειακής Ενότητας Κοριν−
θίας, διορθώνεται επί του κειμένου της: 

το εσφαλμένο: 
«Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ» 
στο ορθό:
«Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ». 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου− 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000681802130008*


